
 

令和 6年 9月 

 

LPガスをご使用のお客さまへ 

京和ガス株式会社 

 

LPガス料金改定(引上げ)のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、お客さまにご利用いただいております LP ガスですが、昨今の物価高騰や

LPG輸入価格の上昇等に伴い、ガス料金も価格改定せざるを得ない状況となってお

ります。つきましては、大変恐縮ではございますが、10月検針分より料金単価の改

定をさせていただく事となりました。何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。単価の詳細については、検針票にてご確認をお願いいたします。 

今後も当社のガスをご使用いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

※ご不明の点につきましては下記までご連絡をお願いいたします。 

 

記 

 

１．連絡先   流山市江戸川台東 1-254   ℡ 04-7155-1500 

 

２．担当部署  お客さまサービスグループ 

 

 

以上 


